Përshëndetje,

Demokraci Plus (D+) dje, keni publikuar raportin “Mediat dhe Tenderët – Sa kanë ndikuar fondet e Qeverisë në politikat editoriale”. 
Në këtë raport, te faqja; Mos-transparenca e Institucioneve në lidhje me Kontratat për Shërbime të Marketingut; Në paragrafin e tretë, ku është cituar se në mesin e 38 komunave përgjigje nuk kanë  dhënë 11 komuna, në mesin e tyre është Komuna e Shtimes.

Kërkoj nga ana juaj që të e ristrukturoni këtë raport, sepse po dëmtoni imazhin e komunës sonë, kur tani qëndrojmë më së mirë për sa i përket Transparencës.

Kërkesën nga Demokraci Plus, e kemi pranuar nga z. Valmir Ismajli, me datë 11.04.2018 ku ka kërkuar nga Zyrtari për qasje në dokumente publike në Komunën e Shtimes Kontratat e Lidhura në mes të Komunës së Shtimes dhe Operatorëve të kontraktuar pë njoftime, shpallje dhe konkurse, dhe i jemi pwrgjigjur me e-mail zyrtar z. Valmir Ismajlit më, 14.12.2018  në 11:57 në E-mail të valmir@dplus-ks.org !

EMAIL ORIGJINAL 
RE: Demokraci Plus: Kërkesë për qasje në dokumente
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	Gazmend Ademaj <gazmend.ademaj@rks-gov.net> 



	
	Apr 12, 2018, 11:57 AM
	
	[image: image2.png]



[image: image3.png]




	to valmir@dplus-ks.org, gazademaj@hotmail.com, Miftar 
[image: image4.png]




	


  
Përshëndetje z. Valmir Ismajli, shpresoj të jeni mire !
 
Përmes këtij e-maili, po të dërgoj  lidhëzat direkt të dokumenteve të kërkuara, 
 
https://kk-arkiva.rks-gov.net/shtime/getattachment/80b5cde6-8dff-4e3c-967c-bf7df099afd7/Njoftim-per-dhenien-e-kontrates-(14).aspx
 
https://kk-arkiva.rks-gov.net/shtime/getattachment/f5872076-4455-4a47-91c1-48e5503fab26/Njoftim-per-dhenien-e-kontrates-(11).aspx
 
Por, në zyrën për informim i keni gjithashtu dokumentet në kopje fizike.
 
 
Me respekt, 
Gazmend Ademaj
Zyrtar për shqyrtimin e kërkesave për qasje në dokumentet Publike 
e-mail : gazmend.ademaj@rks-gov.net
Tel/0290/389016 çdo ditë pune prej 08:00-16:00
 
 
Menjëherë pas dërgimit të E-mailit zyrtar e kam telefonuar z. Valmir Ismajli, me nr. 044/....38 dhe në bisedë më ka konfirmuar për marrjen e email-it.

